



24	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
25A	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
26A (25A)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
27A (25A)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
28A (25A)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
29A (25A)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
30A (25A)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
31A (25A)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
32A (25A)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
33A (25A)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
34A (25A)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
35	Шеф-повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
36	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
37	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
38	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
39	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
40	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
41	Рабочий по стирке спецодежды (безля)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 31.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.11.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.11.2024 (дата)

Воспитатель \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.11.2024 (дата)



Эксперт (эксперты) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.10.2024 (дата)

Ильин Д.В.

\_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии))